
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ドワーフ

戦士

11

0

暗視、剣の加護/炎身

4

11

5

18 6 28 + 2 5

6 6 -6 10 + 2 2

12 7 30 5

12 12 35 + 1 6

6 1 12 2

18 1 24 4

ファイター

シューター

プリースト/ミリッツァ

レンジャー

エンハンサー

アルケミスト

デーモンルーラー7

2

11

7

3

3

1

タフネス

ルーンマスター

治癒適性

不屈

防具習熟A/盾

かばう

ガーディアン

防具習熟S/盾

頑強

防具の達人

ターゲッティング

魔法拡大/数

魔法拡大/すべて

ディフェンススタンス

2122

IB34

2122

2123

1-282

1-285

1-279

1-282

1-279

3-213

1-280

1-289

1-290

1-287

巨人語

交易共通語

ドワーフ語

魔神語

魔動機文明語

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

ビートルスキン

アンチボディ

メディテーション

パークメイル

ヒールスプレー

パラライズミスト

7 12 9 12

0

0

2 7 4 7

しゅっつはいりがー

ローガンズリジェンド

30

18

-1

8

14

5

5

27ファイター

ナイフ
小魔の封入具加工

1H投 1 12 10 12 1

3 19 57 8 27 101

0/× 0 17 15 62

神聖魔法

召異魔法

11

1

13

3

スマリティエの髪飾り

石人の耳飾り

アイソアーマスク

聖印

スマルティエのリボン

スマルティエの器用の腕輪

ブラックベルト

韋駄天ブーツ

ロッセリーニの調声器

敏捷の腕輪

敏捷-6

流派

シューター＝ダークハンター
○習得操気
気防陣
念縛術Ⅰ



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

アビスシャードx15

冒険者セット

魔香草x30

マテカ緑Ax15

マテカ緑Sx15

魔晶石5点x10

ロッセリーニの印形絵具x6

ロッセリーニの魔導筆

326

石人の耳飾り専用化

アイソアーマスク専用化

しゅっつはいりがー専用化

聖騎士ローガン鉄壁の型入門

不倒なる守りの構え

不屈なる庇護の意思

不屈にして大いなる庇護の意思

ローガンズリジェンド購入

冒険者ランク:ハイペリオン

古モルガナンシン王国式戦域魔導術入門

ロッセリーニの魔導筆

ロッセリーニの調声器

戦域魔導術アンナマリーア

100

700

100 900

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

