F==	ヤラ	クタ	ター名=						<sub>≕ı</sub> ┌ プレイ <sup>-</sup>	ヤー名 ―						++ AF:		技能	基本	基本	基本追加	<b>ДШ</b> 1.	=							必要		
																<b>技能</b> ファイタ-		7	<u>命中力</u> 12	回避力	ダメージ	短く鎧	自	I и	っつに	tivn	) <i>†</i> ii —		=	30 筋力	回避力	防護点
															_	グラップラ		0	12	9	12	超		ローカ				,,		18	- 1	5
	種族			ドワ	フーフ		種族特	徴 暗初	見、剣の加護	/炎身						フェンサ-		0												10		5
,	Eまれ	ı		——— 単	 线士		性別			£	E齢					シュータ-		2	7	4	7	回避		~ II ////			- <i>,</i> ′ター			合計値	8	27
$\vdash$					11		1								1	武器						必要	命中			追加		AA		6 7 8		
-	冒険者Lv						経歴								- 1 1	ナイフ					用法							3 4	5	6 7 8	9 10	11 12
ř	躁	ā			0											小魔の封入具加	I				1H投	1	20	d+ 12	10	12	1					
		能	力値	A-F	成長	他修正	能力值	ボーナス	技能	l	_v.	技	能	Lv.									20	+b								
技	4	뫎	用度	18	6		28 + 2	5	ファイタ	<b>7</b> –	7	デーモン	ルーラー	- 1									20	+t								
1X		毎	捷度	6	6	-6	10 + 2	2	シュータ		2																					
体	11	-		12	7		30	5	プリースト/ミ		-												20	+1								
Ľ		_		12	12		35 + 1	6	レンジャ		7												20	+b								
ıù	5		知力	6	1		12	2	エンハン		3				_								26	+b								
L		粡	神力	18	1		24	4	アルケミ	スト	3													J+	-							
戦	戦闘特技 言語 会話 読						読文	ζ								20	+b															
			カス		2122	2 p	魔法拡力	大/数	1-289p		巨	人語	0										20	d+								
	ルー	ン	マスタ	_	IB34	p 魔	[法拡大/	′すべて	1-290p	交	₹易₺	共通語	0	0	,																	
治症			適性		2122	Ρディ	フェンス	ススタン	ノス 1-287p	F	ドワー	ーフ語	0	0	,	制限移動 通	常移重	か 全力	移動	回避	防護病	点	HP		魔法技	能	Lv.	魔力	厚	意法技能	Lv.	魔力
		7	屈		2123	бр			р		魔礼	申語	0			3	19	<sub>m</sub> 57	7	2d+ 8	3 27		101	<b>1</b>	申聖魔	法	11	13				
	防!		]\A然	重	1-282				р	魔	動機	文明語	0	0	,			m	m					7	召異魔	法	1	3				
			ばう		1-285	• 11			р							魔物知識/弱	点	先制	カ	生命抵	抗精神抵	抗	MP									
			ディアン		1-279				р							2d+ 0/>	<	2d+	0	2d+ 1	7 2d+ 1	5	62									
	防		]熟S/原	<b></b>	1-282				р						_ '																	
			強		1-279				р						_		———— 实	 技備品					説明				<b>支備品</b>					 説明
			の達人		3-213				р							頭 スマリラ							12073				-					до 73
Ľ	<i>y</i> — '	アッ	/ナイン	ソク	1-280	J <sub>p</sub>			р							耳石人					敏捷-6											
				n=b< p=											_	顔 アイソアーマスク																
粿			/騎芸/												_		聖印				流派											
			ートル													背中 スマルラ	-1I0	リボン														
アンチボディ メディテーション							-	右手 スマルティエの器用の腕輪 左手 敏捷の腕輪																								
パークメイル							$\dashv$	腰 ブラックベルト																								
			-ルス													足 韋駄																
パラライズミスト							その他□ッセリ	JO	)調声器																							
		•		`	<u> </u>										Η.	┌──その他メ	ξ∓—														自!	動失敗 _
							- シューター=ダークハンター ○習得操気										チェック															
							気防陣																									
															$\parallel$	念縛術 I															- 1	
															$\exists$																- 1	
															$\exists$																	
																															- 1	
															1																	

<del></del> キャラクター名 <del></del>		プレイヤー名 ――――		名誉アイテム	点数
				石人の耳飾り専用化	
				アイソアーマスク専用化	
一般装備品	(消耗チェック)	00000	00000	しゅっつはいりがー専用化	
アビスシャードx15	00000	00000		聖騎士ローガン鉄壁の型入門	
冒険者セット	00000	00000		不倒なる守りの構え	
魔香草x30	00000	00000		不屈なる庇護の意思	
マテカ緑Ax15	00000	00000		不屈にして大いなる庇護の意思	
マテカ緑Sx15	00000	00000		ローガンズリジェンド購入	100
魔晶石5点x10	00000	00000		冒険者ランク:ハイペリオン	700
ロッセリーニの印形絵具x6	00000	00000	00000	古モルガナンシン王国式戦域魔導術入門	1
ロッセリーニの魔導筆	00000	00000		ロッセリーニの魔導筆	
	00000	00000	00000	ロッセリーニの調声器	
	00000	00000	00000	戦域魔導術アンナマリーア	
	00000	00000	00000		
	00000	00000	00000		
	00000	00000	00000		
	00000	00000	00000		
	00000	00000	00000		
	00000	00000	00000		
	00000	00000	00000		
	00000	00000	00000		
	00000	00000	00000		
	00000	00000	00000		
	00000	00000	00000		
	00000	00000	00000		
	00000	00000			
	00000	00000	00000		
	00000	00000	00000		
	00000	00000			
	00000	00000	00000		
	00000	00000			
	00000	00000	00000		
	00000	00000	00000		
	00000	00000			
	00000	00000	00000		
	00000	00000			
	00000	00000			
	00000	00000			
		00000			
	00000	00000			
	00000				
	00000				
	00000		所		
	00000		1 3/0 1	名誉点 所持 100 /合計 (	900